jedną usługą trwającą nie krócej niż 12 miesięcy, o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia w
zakresie utrzymania w należytej czystości i stanie higieniczno – sanitarnym krytej pływalni o powierzchni lustra wody min.
350m2, o wartości nie mniejszej niż 450.000,00 zł brutto (słownie czterysta pięćdziesiąt tysięcy brutto).
b) Posiada odpowiednie narzędzia, wyposażenia zakładu lub urządzenia techniczne niezbędne do realizacji zamówienia -
za spełnienie warunku Zamawiający uzna dysponowanie co najmniej:
- specjalistyczne akumulatorowe odkurzacze do pracy na mokro/sucho na obiekty basenowe – minimum 2 szt.

[...]

minimum jedną usługą trwającą nie krócej niż 12 miesięcy, o charakterze i złożoności
porównywalnej z przedmiotem zamówienia w zakresie utrzymania w należytej czystości i stanie higieniczno – sanitarnym krytej
pływalni o powierzchni lustra wody min. 350m2, o wartości nie mniejszej niż 450.000,00 zł brutto (słownie czterysta pięćdziesiąt
tysięcy brutto) oraz załączeniem dowodów określających , czy te usługi zostały wykonane (lub są wykonywane) przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych